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POS CARNÉ CLUB JUGADORES CTG HD 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT 5ª PT 6ª PT BOLOS MEDIA MAX PT D
1 23 Capital Bowling ORCHE RODRÍGUEZ, Rubén A 256 204 277 279 180 244 1440 240,000 279 9
2 1746 Boliches ZAZUETA BARRAZA, Marco Vinicio A 234 226 247 268 214 230 1419 236,500 268 5
3 2838 Boliches GARCIA GONZALEZ,  Iñigo B 12 224 269 181 194 242 229 1411 235,167 269 8
4 86 Boliches JIMÉNEZ CARRIÓN, Raúl A 193 188 267 248 226 257 1379 229,833 267 7
5 1169 Boliches PUERTA ZURITA, Juan Francisco A 3 231 236 227 238 220 209 1379 229,833 265 2
6 27 Vaguada MACHÓN GARCÍA, Daniel A 278 221 191 222 219 235 1366 227,667 278 8
7 50 Espartanos Chamartin RODRÍGUEZ SUANZES, Francisco A 223 208 200 209 279 246 1365 227,500 279 7
8 2481 Espartanos Chamartin FROUVELLE, Serge A 190 227 222 227 267 231 1364 227,333 267 7
9 3023 Vaguada RODRIGUEZ PALACIOS, Julian B 10 177 202 228 232 228 232 1359 226,500 232 5
10 2373 Boliches GONZALEZ CANTERO, Julio C 19 204 257 163 141 226 248 1353 225,500 257 11
11 1135 Boliches MEDELLÍN GARCÍA, William A 2 202 235 228 225 229 217 1348 224,667 246 3
12 176 Mr. Frog PASCUAL POTOT, Erwin A 184 236 193 240 257 236 1346 224,333 257 7
13 76 Mr. Frog MARIÁN PÉREZ, Juan A 1 188 233 237 258 203 220 1345 224,167 258 7
14 1013 Henares ALONSO FARRACES, Daniel A 207 190 226 239 219 263 1344 224,000 263 7
15 1862 Alyco TEMPORAL SÁNCHEZ, Vicente B 11 223 184 188 215 215 245 1336 222,667 245 6
16 1407 Capital Bowling ESTÉVEZ RUIZ DE CASTAÑEDA, José A 226 174 198 219 254 258 1329 221,500 258 8
17 68 Boliches LARRAGÁN SILVA, Juan José B 14 181 195 226 216 212 215 1329 221,500 226 4
18 33 Vaguada MARAZUELA GALINDO, Encarna B 12 180 244 193 204 223 209 1325 220,833 244 6
19 2630 Galaxy FUENTES BARONA, Jose Manuel A 4 223 254 229 202 200 188 1320 220,000 257 6
20 564 Pagazuri GARCIA PEREZ, Alberto A 6 232 216 200 194 204 232 1314 219,000 243 3
21 4 Vaguada LÓPEZ MARTÍNEZ, Francisco A 199 257 205 206 188 256 1311 218,500 267 6
22 1492 Capital Bowling ARJONILLA GARCÍA, Alejandro A 3 197 210 252 211 210 213 1311 218,500 252 5
23 769 Sureños ESPINOSA ROSA, Miguel Angel B 14 214 240 212 195 199 162 1306 217,667 240 7
24 2817 Torrejón JIMENEZ GONZALEZ, Mónica C 20 190 211 141 185 180 278 1305 217,500 278 13
25 644 Galaxy CASTILLO LEONGSON, Samuel A 2 167 264 236 203 211 211 1304 217,333 264 9
26 331 Pichones PÉREZ CONSUEGRA, Mario B 14 214 223 168 169 234 212 1304 217,333 234 6
27 112 New Project MARTÍNEZ SÁNCHEZ, Joaquin A 8 258 200 201 169 243 168 1287 214,500 258 9
28 1531 Capital Bowling BALLESTEROS MARCOS, Jesus Pedro A 1 233 230 211 204 179 221 1284 214,000 233 5
29 1974 Cija Costablanca ALBARES DE TORRES, Juan Angel A 7 199 195 226 173 231 218 1284 214,000 231 5
30 2601 Boliches MARTIN AVILES, Enrique A 8 165 221 191 210 178 268 1281 213,500 268 10
31 2767 Vaguada VILLAVERDE IZAGUIRRE, Carlos B 12 187 148 244 253 202 175 1281 213,500 253 10
32 210 Impacto HERNÁNDEZ LOSADA, Servio B 11 178 190 222 221 168 235 1280 213,333 235 6
33 2841 Boliches DE CARVAJAL BALLESTER, Carlos A 6 162 186 225 228 220 214 1271 211,833 228 6
34 2874 Boliches DE CARVAJAL BALLESTER, Jaime A 3 166 223 300 190 207 166 1270 211,667 300 13
35 3137 Accasor BONACASA FERNANDEZ, Julian Enriqu C 22 157 219 203 172 199 187 1269 211,500 219 6
36 1508 Espartanos Chamartin PÉREZ PÉREZ, Miguel Angel B 12 192 202 179 188 206 223 1262 210,333 223 4
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37 157 Pichones PÉREZ MAÑAS, Guillermo B 13 185 223 147 193 224 212 1262 210,333 227 7
38 1519 Boliches TAYARA RODRÍGUEZ, Amin A 7 182 208 212 187 225 205 1261 210,167 225 4
39 1297 Galaxy GONZALEZ CORROCHANO, Luis B 11 189 224 190 214 167 211 1261 210,167 224 5
40 16 Vaguada RICOTE ANDRAY, José Luis A 3 224 214 208 200 209 186 1259 209,833 244 3
41 32 Vaguada CLEMENTE SIERRA, Jesús A 7 175 222 231 187 164 237 1258 209,667 237 7
42 2083 Vaguada ÁLVAREZ HERNÁNDEZ, Juan Carlos B 11 196 224 188 177 204 190 1245 207,500 224 4
43 85 Torrejón DEL OLMO DE LA FUENTE, Sara A 4 167 248 207 216 206 175 1243 207,167 248 8
44 3184 Henares ALMAGRO PICON, Jose Francisco C 18 211 182 170 169 213 186 1239 206,500 235 4
45 2911 Boliches LARRACOECHEA, Ignacio A 6 205 189 168 245 184 207 1234 205,667 245 7
46 3202 Pin Ocho HERNANDEZ MARTIN, Enrique C 21 212 163 215 165 152 196 1229 204,833 215 6
47 1773 Galaxy CULEBRAS ALEJO, Pedro B 11 172 200 180 215 199 193 1225 204,167 215 4
48 3021 Capital Bowling GARCIA HERRERO, Vanesa B 14 207 202 177 176 135 242 1223 203,833 242 10
49 2082 Vaguada VELA REQUEREY, Ana Mª C 20 183 190 245 150 145 189 1222 203,667 252 10
50 69 Boliches LARRAGÁN SILVA, Fco. Javier A 256 157 222 183 188 215 1221 203,500 256 9
51 182 Galaxy GONZALO REDONDO, José A 3 208 201 176 175 222 220 1220 203,333 242 4
52 2844 Torrejón ESPINOSA ACUÑA, Laura C 22 149 165 181 164 201 228 1220 203,333 228 7
53 332 Pichones HURTADO VENTURA, Jorge B 12 177 185 206 206 183 184 1213 202,167 210 2
54 2606 Henares SANZ GARCIA, Alfredo Manuel C 18 191 163 221 204 180 145 1212 202,000 223 7
55 2351 Capital Bowling BARRIOPEDRO GARNACHO, Pablo A 1 212 164 191 224 199 213 1209 201,500 249 6
56 555 Banco España ARDAO VILAGELIÚ, Juan J. A 4 199 203 183 186 181 233 1209 201,500 233 5
57 15 De Rebote AYUSO IZQUIERDO, Antonio B 14 145 193 180 224 193 189 1208 201,333 224 7
58 1099 Vaguada CUEVAS PARIS, Olegario A 2 188 206 171 210 192 228 1207 201,167 228 5
59 938 Artea SERRANO GARCIA, José Luis C 19 180 153 230 158 183 185 1203 200,500 230 7
60 1859 Alyco SERRANO MASA, Rafael A 6 176 205 204 199 158 224 1202 200,333 224 6
61 2766 Vaguada VILLAVERDE IZAGUIRRE, Felix A 6 200 196 199 179 188 203 1201 200,167 235 2
62 1691 Artea SERRANO GARCIA, Iñaki C 23 160 149 184 160 216 193 1200 200,000 216 6
63 52 Pretexto MORENO ORZÁEZ, Javier A 202 216 202 193 181 204 1198 199,667 221 3
64 93 Torrejón HERNÁNDEZ LÓPEZ, Angel A 1 197 221 207 192 192 178 1193 198,833 221 4
65 1999 Alyco SERRANO GARCÍA, Oscar A 5 206 197 169 148 205 235 1190 198,333 235 8
66 419 Pretexto MORENO NAVA, Antonio B 13 148 217 177 222 196 151 1189 198,167 222 7
67 206 Boliches GARCÍA GONZÁLEZ, José Luis A 6 173 148 222 200 166 240 1185 197,500 240 9
68 2600 Torrejón URBISTAZU MECQ, Mª Gabriela B 12 209 161 167 182 202 192 1185 197,500 209 4
69 20 Vaguada VÁZQUEZ UHAGÓN, Gabriela C 20 182 182 154 145 214 186 1183 197,167 214 6
70 2073 Capital Bowling ALONSO PERLA, Juan Pablo A 1 168 218 236 164 232 151 1175 195,833 236 8
71 40 Vaguada SÁNCHEZ PÉREZ, Ramón C 19 160 171 182 155 202 191 1175 195,833 202 4
72 2506 Galaxy KRAUS TAPIA, Luz Graciela C 20 180 140 187 213 179 156 1175 195,833 213 7
73 660 Banco España GUINDO ELIZO, Francisco B 13 181 156 193 168 193 203 1172 195,333 203 4
74 382 De Rebote MAÑES GARCÍA, Neftali B 11 184 176 196 165 177 204 1168 194,667 204 3
75 1614 Capital Bowling VELASCO LÓPEZ, Carlos A 5 179 145 223 188 192 210 1167 194,500 223 7
76 204 New Project IZQUIERDO LUENGO, Gabriel A 8 221 222 171 182 170 149 1163 193,833 222 7
77 2277 Pagazuri GARCIA ANTON, Eneko A 5 138 186 201 182 237 182 1156 192,667 237 9
78 3049 Pin Ocho SERRANO RUIZ, Francisco C 22 175 161 182 180 155 168 1153 192,167 182 2
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79 1084 De Rebote AYUSO SEGURA, Alberto C 20 198 156 161 165 169 182 1151 191,833 198 4
80 753 Pichones RAMÍREZ BUSTOS, Juan Carlos C 22 202 155 181 168 156 157 1151 191,833 202 4
81 1456 Avebnor GARCIA ESGUEVILLAS, Angel B 14 183 153 169 190 186 173 1138 189,667 190 3
82 2996 Turia GARCIA JUAN, Alejandro B 16 157 161 233 140 157 192 1136 189,333 233 9
83 2983 Impacto MUÑOZ ROBLES, Rafael C 21 180 169 171 174 157 159 1136 189,333 180 2
84 3024 Vaguada FERNANDEZ GILSANZ, Karolina C 26 140 204 158 156 156 166 1136 189,333 204 6
85 3094 Capital Bowling ROMERO MARTIN, Luis Enrique C 19 208 147 147 164 193 162 1135 189,167 208 6
86 339 Boliches SÁNCHEZ LÓPEZ, José Antonio A 6 171 160 163 231 183 188 1132 188,667 231 7
87 1347 Alyco VELÁZQUEZ GUZMÁN, María Teresa C 19 160 125 190 174 187 176 1126 187,667 190 6
88 5 Boliches CARRERA RODRÍGUEZ, Florentino B 16 149 204 146 166 182 179 1122 187,000 204 5
89 2861 Capital Bowling BARRIOPEDRO PEREZ, Teresa F. C 22 135 160 184 144 192 171 1118 186,333 192 5
90 2989 Vaguada FERNANDEZ TORIBIO, Armando C 22 155 149 199 171 150 160 1116 186,000 199 5
91 70 Boliches USSÍA MOYA, Juan B 13 183 171 183 136 158 203 1112 185,333 203 6
92 2685 Cantabria MORANTE CASADO, Valentín Pablo C 24 193 159 152 131 189 142 1110 185,000 195 6
93 1799 Bolo Rojo DE LA TORRE MONTERO, Pedro B 14 178 134 167 190 202 150 1105 184,167 202 6
94 6001 Vaguada DOMINGUEZ PINEL, José A 22 131 153 118 202 188 181 1105 184,167 202 8
95 2769 De Rebote BENITO DE PABLO, Borja B 13 171 211 169 181 147 145 1102 183,667 211 6
96 1694 Galaxy RODRÍGUEZ AREVALO, Manuel B 16 159 189 158 134 187 177 1100 183,333 193 5
97 418 Pretexto VEIGA VEIGA, Máximo B 14 185 167 135 143 198 186 1098 183,000 198 6
98 2609 Siglo XXI RODRIGUEZ POLO, Evaristo B 9 162 184 172 172 147 199 1090 181,667 199 5
99 2375 Alyco JARA MELLADO, Estrella A 27 149 142 190 146 127 170 1086 181,000 190 6
100 6000 Vaguada MARTINEZ HERRERO, José Alberto A 29 130 164 157 166 130 160 1081 180,167 166 3
101 2611 Siglo XXI MUÑOZ MARTINEZ, Jose Luis C 18 176 184 128 163 132 189 1080 180,000 189 6
102 1470 Avebnor RIUS SALA, Antonia C 26 180 144 152 165 160 123 1080 180,000 180 5
103 2912 De Rebote GALEGO MARTINEZ, Ana C 32 217 133 165 108 132 132 1079 179,833 217 10
104 2593 Vaguada GUTIERREZ BLANCO, Mª Teresa C 21 169 172 147 181 163 117 1075 179,167 181 6
105 390 De Rebote BARRIO GONZÁLEZ, David A 4 188 162 161 183 176 174 1068 178,000 188 2
106 2076 Alyco GARCÍA GONZÁLEZ, Victoria C 22 156 176 156 143 137 168 1068 178,000 176 3
107 3148 Pin Ocho BRAVO GOMEZ, Carlos C 26 130 209 159 159 138 114 1065 177,500 209 9
108 2638 Banco España BAYON BERMEJO, Sergio A 30 137 145 147 159 134 149 1051 175,167 159 2
109 2905 Accasor RODRIGUEZ HERRANZ, Felix C 24 166 177 121 149 143 148 1048 174,667 177 5
110 1853 Alyco TEMPORAL ESCUDERO, David A 4 147 181 146 146 211 192 1047 174,500 211 6
111 2592 Vaguada REBOLLEDO CEBALLOS, Emilio B 13 165 133 154 175 170 169 1044 174,000 175 4
112 3015 Pin Ocho ARRIBAS MORAL, Domingo C 23 119 145 150 179 154 141 1026 171,000 179 6
113 381 De Rebote MAÑES GONZÁLEZ, Neftali C 20 120 183 158 167 125 146 1019 169,833 183 6
114 2000 Alyco SERRANO GARCÍA, Lidia C 20 107 149 153 161 161 165 1016 169,333 165 5
115 2415 Siglo XXI RAIGAL ORTUÑO, Miguel Angel C 19 138 134 170 145 157 141 999 166,500 170 3
116 3196 Logroño ESTEFAN IUSAN, Andrei C 21 156 99 157 138 133 138 947 157,833 157 5
117 1789 Galaxy BRIONES MONGE, Mayka C 29 138 147 123 113 105 114 914 152,333 147 4
118 1342 Alyco MORENO MOLINA, Francisco Javier C 26 117 95 119 122 128 147 884 147,333 147 5



POS CARNÉ CLUB JUGADORES 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT 5ª PT 6ª PT BOLOS MEDIA MAX PT DIF
1 23 Capital Bowling ORCHE RODRÍGUEZ, Rubén 256 204 277 279 180 244 1440 240,000 279 99
2 1746 Boliches ZAZUETA BARRAZA, Marco Vinicio 234 226 247 268 214 230 1419 236,500 268 54
3 86 Boliches JIMÉNEZ CARRIÓN, Raúl 193 188 267 248 226 257 1379 229,833 267 79
4 27 Vaguada MACHÓN GARCÍA, Daniel 278 221 191 222 219 235 1366 227,667 278 87
5 50 Espartanos Chamartin RODRÍGUEZ SUANZES, Francisco 223 208 200 209 279 246 1365 227,500 279 79
6 2481 Espartanos Chamartin FROUVELLE, Serge 190 227 222 227 267 231 1364 227,333 267 77
7 1169 Boliches PUERTA ZURITA, Juan Francisco 231 236 227 238 220 209 1361 226,833 238 29
8 176 Mr. Frog PASCUAL POTOT, Erwin 184 236 193 240 257 236 1346 224,333 257 73
9 1013 Henares ALONSO FARRACES, Daniel 207 190 226 239 219 263 1344 224,000 263 73
10 76 Mr. Frog MARIÁN PÉREZ, Juan 188 233 237 258 203 220 1339 223,167 258 70
11 2838 Boliches GARCIA GONZALEZ,  Iñigo 224 269 181 194 242 229 1339 223,167 269 88
12 1135 Boliches MEDELLÍN GARCÍA, William 202 235 228 225 229 217 1336 222,667 235 33
13 1407 Capital Bowling ESTÉVEZ RUIZ DE CASTAÑEDA, José Ignacio 226 174 198 219 254 258 1329 221,500 258 84
14 4 Vaguada LÓPEZ MARTÍNEZ, Francisco 199 257 205 206 188 256 1311 218,500 257 69
15 3023 Vaguada RODRIGUEZ PALACIOS, Julian 177 202 228 232 228 232 1299 216,500 232 55
16 2630 Galaxy FUENTES BARONA, Jose Manuel 223 254 229 202 200 188 1296 216,000 254 66
17 1492 Capital Bowling ARJONILLA GARCÍA, Alejandro 197 210 252 211 210 213 1293 215,500 252 55
18 644 Galaxy CASTILLO LEONGSON, Samuel 167 264 236 203 211 211 1292 215,333 264 97
19 564 Pagazuri GARCIA PEREZ, Alberto 232 216 200 194 204 232 1278 213,000 232 38
20 1531 Capital Bowling BALLESTEROS MARCOS, Jesus Pedro 233 230 211 204 179 221 1278 213,000 233 54
21 1862 Alyco TEMPORAL SÁNCHEZ, Vicente 223 184 188 215 215 245 1270 211,667 245 61
22 2874 Boliches DE CARVAJAL BALLESTER, Jaime 166 223 300 190 207 166 1252 208,667 300 134
23 68 Boliches LARRAGÁN SILVA, Juan José 181 195 226 216 212 215 1245 207,500 226 45
24 1974 Cija Costablanca ALBARES DE TORRES, Juan Angel 199 195 226 173 231 218 1242 207,000 231 58
25 16 Vaguada RICOTE ANDRAY, José Luis 224 214 208 200 209 186 1241 206,833 224 38
26 112 New Project MARTÍNEZ SÁNCHEZ, Joaquin 258 200 201 169 243 168 1239 206,500 258 90
27 2373 Boliches GONZALEZ CANTERO, Julio 204 257 163 141 226 248 1239 206,500 257 116
28 2841 Boliches DE CARVAJAL BALLESTER, Carlos 162 186 225 228 220 214 1235 205,833 228 66
29 2601 Boliches MARTIN AVILES, Enrique 165 221 191 210 178 268 1233 205,500 268 103
30 769 Sureños ESPINOSA ROSA, Miguel Angel 214 240 212 195 199 162 1222 203,667 240 78
31 69 Boliches LARRAGÁN SILVA, Fco. Javier 256 157 222 183 188 215 1221 203,500 256 99
32 331 Pichones PÉREZ CONSUEGRA, Mario 214 223 168 169 234 212 1220 203,333 234 66
33 1519 Boliches TAYARA RODRÍGUEZ, Amin 182 208 212 187 225 205 1219 203,167 225 43
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POS CARNÉ CLUB JUGADORES 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT 5ª PT 6ª PT BOLOS MEDIA MAX PT DIF
34 32 Vaguada CLEMENTE SIERRA, Jesús 175 222 231 187 164 237 1216 202,667 237 73
35 210 Impacto HERNÁNDEZ LOSADA, Servio 178 190 222 221 168 235 1214 202,333 235 67
36 2767 Vaguada VILLAVERDE IZAGUIRRE, Carlos 187 148 244 253 202 175 1209 201,500 253 105
37 2351 Capital Bowling BARRIOPEDRO GARNACHO, Pablo 212 164 191 224 199 213 1203 200,500 224 60
38 182 Galaxy GONZALO REDONDO, José 208 201 176 175 222 220 1202 200,333 222 47
39 52 Pretexto MORENO ORZÁEZ, Javier 202 216 202 193 181 204 1198 199,667 216 35
40 2911 Boliches LARRACOECHEA, Ignacio 205 189 168 245 184 207 1198 199,667 245 77
41 1099 Vaguada CUEVAS PARIS, Olegario 188 206 171 210 192 228 1195 199,167 228 57
42 1297 Galaxy GONZALEZ CORROCHANO, Luis 189 224 190 214 167 211 1195 199,167 224 57
43 1508 Espartanos Chamartin PÉREZ PÉREZ, Miguel Angel 192 202 179 188 206 223 1190 198,333 223 44
44 93 Torrejón HERNÁNDEZ LÓPEZ, Angel 197 221 207 192 192 178 1187 197,833 221 43
45 555 Banco España ARDAO VILAGELIÚ, Juan J. 199 203 183 186 181 233 1185 197,500 233 52
46 157 Pichones PÉREZ MAÑAS, Guillermo 185 223 147 193 224 212 1184 197,333 224 77
47 2083 Vaguada ÁLVAREZ HERNÁNDEZ, Juan Carlos 196 224 188 177 204 190 1179 196,500 224 47
48 2073 Capital Bowling ALONSO PERLA, Juan Pablo 168 218 236 164 232 151 1169 194,833 236 85
49 1859 Alyco SERRANO MASA, Rafael 176 205 204 199 158 224 1166 194,333 224 66
50 2766 Vaguada VILLAVERDE IZAGUIRRE, Felix 200 196 199 179 188 203 1165 194,167 203 24
51 1999 Alyco SERRANO GARCÍA, Oscar 206 197 169 148 205 235 1160 193,333 235 87
52 1773 Galaxy CULEBRAS ALEJO, Pedro 172 200 180 215 199 193 1159 193,167 215 43
53 206 Boliches GARCÍA GONZÁLEZ, José Luis 173 148 222 200 166 240 1149 191,500 240 92
54 332 Pichones HURTADO VENTURA, Jorge 177 185 206 206 183 184 1141 190,167 206 29
55 3137 Accasor BONACASA FERNANDEZ, Julian Enrique 157 219 203 172 199 187 1137 189,500 219 62
56 1614 Capital Bowling VELASCO LÓPEZ, Carlos 179 145 223 188 192 210 1137 189,500 223 78
57 3184 Henares ALMAGRO PICON, Jose Francisco 211 182 170 169 213 186 1131 188,500 213 44
58 2277 Pagazuri GARCIA ANTON, Eneko 138 186 201 182 237 182 1126 187,667 237 99
59 15 De Rebote AYUSO IZQUIERDO, Antonio 145 193 180 224 193 189 1124 187,333 224 79
60 204 New Project IZQUIERDO LUENGO, Gabriel 221 222 171 182 170 149 1115 185,833 222 73
61 419 Pretexto MORENO NAVA, Antonio 148 217 177 222 196 151 1111 185,167 222 74
62 2606 Henares SANZ GARCIA, Alfredo Manuel 191 163 221 204 180 145 1104 184,000 221 76
63 3202 Pin Ocho HERNANDEZ MARTIN, Enrique 212 163 215 165 152 196 1103 183,833 215 63
64 382 De Rebote MAÑES GARCÍA, Neftali 184 176 196 165 177 204 1102 183,667 204 39
65 339 Boliches SÁNCHEZ LÓPEZ, José Antonio 171 160 163 231 183 188 1096 182,667 231 71
66 660 Banco España GUINDO ELIZO, Francisco 181 156 193 168 193 203 1094 182,333 203 47
67 938 Artea SERRANO GARCIA, José Luis 180 153 230 158 183 185 1089 181,500 230 77
68 1691 Artea SERRANO GARCIA, Iñaki 160 149 184 160 216 193 1062 177,000 216 67
69 40 Vaguada SÁNCHEZ PÉREZ, Ramón 160 171 182 155 202 191 1061 176,833 202 47
70 1456 Avebnor GARCIA ESGUEVILLAS, Angel 183 153 169 190 186 173 1054 175,667 190 37
71 390 De Rebote BARRIO GONZÁLEZ, David 188 162 161 183 176 174 1044 174,000 188 27



POS CARNÉ CLUB JUGADORES 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT 5ª PT 6ª PT BOLOS MEDIA MAX PT DIF
72 2996 Turia GARCIA JUAN, Alejandro 157 161 233 140 157 192 1040 173,333 233 93
73 2609 Siglo XXI RODRIGUEZ POLO, Evaristo 162 184 172 172 147 199 1036 172,667 199 52
74 70 Boliches USSÍA MOYA, Juan 183 171 183 136 158 203 1034 172,333 203 67
75 1084 De Rebote AYUSO SEGURA, Alberto 198 156 161 165 169 182 1031 171,833 198 42
76 5 Boliches CARRERA RODRÍGUEZ, Florentino 149 204 146 166 182 179 1026 171,000 204 58
77 2769 De Rebote BENITO DE PABLO, Borja 171 211 169 181 147 145 1024 170,667 211 66
78 1853 Alyco TEMPORAL ESCUDERO, David 147 181 146 146 211 192 1023 170,500 211 65
79 3049 Pin Ocho SERRANO RUIZ, Francisco 175 161 182 180 155 168 1021 170,167 182 27
80 3094 Capital Bowling ROMERO MARTIN, Luis Enrique 208 147 147 164 193 162 1021 170,167 208 61
81 1799 Bolo Rojo DE LA TORRE MONTERO, Pedro 178 134 167 190 202 150 1021 170,167 202 68
82 753 Pichones RAMÍREZ BUSTOS, Juan Carlos 202 155 181 168 156 157 1019 169,833 202 47
83 418 Pretexto VEIGA VEIGA, Máximo 185 167 135 143 198 186 1014 169,000 198 63
84 2983 Impacto MUÑOZ ROBLES, Rafael 180 169 171 174 157 159 1010 168,333 180 23
85 1694 Galaxy RODRÍGUEZ AREVALO, Manuel 159 189 158 134 187 177 1004 167,333 189 55
86 2989 Vaguada FERNANDEZ TORIBIO, Armando 155 149 199 171 150 160 984 164,000 199 50
87 6001 Vaguada DOMINGUEZ PINEL, José 131 153 118 202 188 181 973 162,167 202 84
88 2611 Siglo XXI MUÑOZ MARTINEZ, Jose Luis 176 184 128 163 132 189 972 162,000 189 61
89 2592 Vaguada REBOLLEDO CEBALLOS, Emilio 165 133 154 175 170 169 966 161,000 175 42
90 2685 Cantabria MORANTE CASADO, Valentín Pablo 193 159 152 131 189 142 966 161,000 193 62
91 3148 Pin Ocho BRAVO GOMEZ, Carlos 130 209 159 159 138 114 909 151,500 209 95
92 6000 Vaguada MARTINEZ HERRERO, José Alberto 130 164 157 166 130 160 907 151,167 166 36
93 2905 Accasor RODRIGUEZ HERRANZ, Felix 166 177 121 149 143 148 904 150,667 177 56
94 381 De Rebote MAÑES GONZÁLEZ, Neftali 120 183 158 167 125 146 899 149,833 183 63
95 3015 Pin Ocho ARRIBAS MORAL, Domingo 119 145 150 179 154 141 888 148,000 179 60
96 2415 Siglo XXI RAIGAL ORTUÑO, Miguel Angel 138 134 170 145 157 141 885 147,500 170 36
97 2638 Banco España BAYON BERMEJO, Sergio 137 145 147 159 134 149 871 145,167 159 25
98 3196 Logroño ESTEFAN IUSAN, Andrei 156 99 157 138 133 138 821 136,833 157 58
99 1342 Alyco MORENO MOLINA, Francisco Javier 117 95 119 122 128 147 728 121,333 147 52



POS CARNÉ CLUB JUGADORES 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT 5ª PT 6ª PT BOLOS MEDIA MAX PT DIF
1 33 Vaguada MARAZUELA GALINDO, Encarna 180 244 193 204 223 209 1253 208,833 244 64
2 85 Torrejón DEL OLMO DE LA FUENTE, Sara 167 248 207 216 206 175 1219 203,167 248 81
3 2817 Torrejón JIMENEZ GONZALEZ, Mónica 190 211 141 185 180 278 1185 197,500 278 137
4 3021 Capital Bowling GARCIA HERRERO, Vanesa 207 202 177 176 135 242 1139 189,833 242 107
5 2600 Torrejón URBISTAZU MECQ, Mª Gabriela 209 161 167 182 202 192 1113 185,500 209 48
6 2082 Vaguada VELA REQUEREY, Ana Mª 183 190 245 150 145 189 1102 183,667 245 100
7 2844 Torrejón ESPINOSA ACUÑA, Laura 149 165 181 164 201 228 1088 181,333 228 79
8 20 Vaguada VÁZQUEZ UHAGÓN, Gabriela 182 182 154 145 214 186 1063 177,167 214 69
9 2506 Galaxy KRAUS TAPIA, Luz Graciela 180 140 187 213 179 156 1055 175,833 213 73

10 1347 Alyco VELÁZQUEZ GUZMÁN, María Teresa 160 125 190 174 187 176 1012 168,667 190 65
11 2861 Capital Bowling BARRIOPEDRO PEREZ, Teresa F. 135 160 184 144 192 171 986 164,333 192 57
12 3024 Vaguada FERNANDEZ GILSANZ, Karolina 140 204 158 156 156 166 980 163,333 204 64
13 2593 Vaguada GUTIERREZ BLANCO, Mª Teresa 169 172 147 181 163 117 949 158,167 181 64
14 2076 Alyco GARCÍA GONZÁLEZ, Victoria 156 176 156 143 137 168 936 156,000 176 39
15 1470 Avebnor RIUS SALA, Antonia 180 144 152 165 160 123 924 154,000 180 57
16 2375 Alyco JARA MELLADO, Estrella 149 142 190 146 127 170 924 154,000 190 63
17 2000 Alyco SERRANO GARCÍA, Lidia 107 149 153 161 161 165 896 149,333 165 58
18 2912 De Rebote GALEGO MARTINEZ, Ana 217 133 165 108 132 132 887 147,833 217 109
19 1789 Galaxy BRIONES MONGE, Mayka 138 147 123 113 105 114 740 123,333 147 42
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

XIII TORNEO CLUB VAGUADA
BOLERA OZONE ISLAZUL 28 OCT AL 3 NOV

CLASIFICACION SCRATCH FEMENINA FASE PREVIA



POS CARNÉ CLUB JUGADORES HD 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT 5ª PT 6ª PT BOLOS MEDIA MAX PT DIF
1 23 Capital Bowling ORCHE RODRÍGUEZ, Rubén 256 204 277 279 180 244 1440 240,000 279 99
2 1746 Boliches ZAZUETA BARRAZA, Marco Vinicio 234 226 247 268 214 230 1419 236,500 268 54
3 86 Boliches JIMÉNEZ CARRIÓN, Raúl 193 188 267 248 226 257 1379 229,833 267 79
4 1169 Boliches PUERTA ZURITA, Juan Francisco 3 231 236 227 238 220 209 1379 226,833 238 29
5 27 Vaguada MACHÓN GARCÍA, Daniel 278 221 191 222 219 235 1366 227,667 278 87
6 50 Espartanos Chamartin RODRÍGUEZ SUANZES, Francisco 223 208 200 209 279 246 1365 227,500 279 79
7 2481 Espartanos Chamartin FROUVELLE, Serge 190 227 222 227 267 231 1364 227,333 267 77
8 1135 Boliches MEDELLÍN GARCÍA, William 2 202 235 228 225 229 217 1348 222,667 235 33
9 176 Mr. Frog PASCUAL POTOT, Erwin 184 236 193 240 257 236 1346 224,333 257 73

10 76 Mr. Frog MARIÁN PÉREZ, Juan 1 188 233 237 258 203 220 1345 223,167 258 70
11 1013 Henares ALONSO FARRACES, Daniel 207 190 226 239 219 263 1344 224,000 263 73
12 1407 Capital Bowling ESTÉVEZ RUIZ DE CASTAÑEDA, José Ignacio 226 174 198 219 254 258 1329 221,500 258 84
13 2630 Galaxy FUENTES BARONA, Jose Manuel 4 223 254 229 202 200 188 1320 216,000 254 66
14 564 Pagazuri GARCIA PEREZ, Alberto 6 232 216 200 194 204 232 1314 213,000 232 38
15 4 Vaguada LÓPEZ MARTÍNEZ, Francisco 199 257 205 206 188 256 1311 218,500 257 69
16 1492 Capital Bowling ARJONILLA GARCÍA, Alejandro 3 197 210 252 211 210 213 1311 215,500 252 55
17 644 Galaxy CASTILLO LEONGSON, Samuel 2 167 264 236 203 211 211 1304 215,333 264 97
18 112 New Project MARTÍNEZ SÁNCHEZ, Joaquin 8 258 200 201 169 243 168 1287 206,500 258 90
19 1531 Capital Bowling BALLESTEROS MARCOS, Jesus Pedro 1 233 230 211 204 179 221 1284 213,000 233 54
20 1974 Cija Costablanca ALBARES DE TORRES, Juan Angel 7 199 195 226 173 231 218 1284 207,000 231 58
21 2601 Boliches MARTIN AVILES, Enrique 8 165 221 191 210 178 268 1281 205,500 268 103
22 2841 Boliches DE CARVAJAL BALLESTER, Carlos 6 162 186 225 228 220 214 1271 205,833 228 66
23 2874 Boliches DE CARVAJAL BALLESTER, Jaime 3 166 223 300 190 207 166 1270 208,667 300 134
24 1519 Boliches TAYARA RODRÍGUEZ, Amin 7 182 208 212 187 225 205 1261 203,167 225 43
25 16 Vaguada RICOTE ANDRAY, José Luis 3 224 214 208 200 209 186 1259 206,833 224 38
26 32 Vaguada CLEMENTE SIERRA, Jesús 7 175 222 231 187 164 237 1258 202,667 237 73
27 85 Torrejón DEL OLMO DE LA FUENTE, Sara 4 167 248 207 216 206 175 1243 203,167 248 81
28 2911 Boliches LARRACOECHEA, Ignacio 6 205 189 168 245 184 207 1234 199,667 245 77
29 69 Boliches LARRAGÁN SILVA, Fco. Javier 256 157 222 183 188 215 1221 203,500 256 99
30 182 Galaxy GONZALO REDONDO, José 3 208 201 176 175 222 220 1220 200,333 222 47
31 2351 Capital Bowling BARRIOPEDRO GARNACHO, Pablo 1 212 164 191 224 199 213 1209 200,500 224 60
32 555 Banco España ARDAO VILAGELIÚ, Juan J. 4 199 203 183 186 181 233 1209 197,500 233 52
33 1099 Vaguada CUEVAS PARIS, Olegario 2 188 206 171 210 192 228 1207 199,167 228 57
34 1859 Alyco SERRANO MASA, Rafael 6 176 205 204 199 158 224 1202 194,333 224 66
35 2766 Vaguada VILLAVERDE IZAGUIRRE, Felix 6 200 196 199 179 188 203 1201 194,167 203 24
36 52 Pretexto MORENO ORZÁEZ, Javier 202 216 202 193 181 204 1198 199,667 216 35
37 93 Torrejón HERNÁNDEZ LÓPEZ, Angel 1 197 221 207 192 192 178 1193 197,833 221 43
38 1999 Alyco SERRANO GARCÍA, Oscar 5 206 197 169 148 205 235 1190 193,333 235 87
39 206 Boliches GARCÍA GONZÁLEZ, José Luis 6 173 148 222 200 166 240 1185 191,500 240 92
40 2073 Capital Bowling ALONSO PERLA, Juan Pablo 1 168 218 236 164 232 151 1175 194,833 236 85
41 1614 Capital Bowling VELASCO LÓPEZ, Carlos 5 179 145 223 188 192 210 1167 189,500 223 78

XIII TORNEO CLUB VAGUADA
BOLERA OZONE ISLAZUL 28 OCT AL 3 NOV

CLASIFICACION CATEGORIA "A" FASE PREVIA



42 204 New Project IZQUIERDO LUENGO, Gabriel 8 221 222 171 182 170 149 1163 185,833 222 73
43 2277 Pagazuri GARCIA ANTON, Eneko 5 138 186 201 182 237 182 1156 187,667 237 99
44 339 Boliches SÁNCHEZ LÓPEZ, José Antonio 6 171 160 163 231 183 188 1132 182,667 231 71
45 6001 Vaguada DOMINGUEZ PINEL, José 22 131 153 118 202 188 181 1105 162,167 202 84
46 2375 Alyco JARA MELLADO, Estrella 27 149 142 190 146 127 170 1086 154,000 190 63
47 6000 Vaguada MARTINEZ HERRERO, José Alberto 29 130 164 157 166 130 160 1081 151,167 166 36
48 390 De Rebote BARRIO GONZÁLEZ, David 4 188 162 161 183 176 174 1068 174,000 188 27
49 2638 Banco España BAYON BERMEJO, Sergio 30 137 145 147 159 134 149 1051 145,167 159 25
50 1853 Alyco TEMPORAL ESCUDERO, David 4 147 181 146 146 211 192 1047 170,500 211 65



POS CARNÉ CLUB JUGADORES HD 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT 5ª PT 6ª PT BOLOS MEDIA MAX PT DIF
1 2838 Boliches GARCIA GONZALEZ,  Iñigo 12 224 269 181 194 242 229 1411 223,167 269 88
2 3023 Vaguada RODRIGUEZ PALACIOS, Julian 10 177 202 228 232 228 232 1359 216,500 232 55
3 1862 Alyco TEMPORAL SÁNCHEZ, Vicente 11 223 184 188 215 215 245 1336 211,667 245 61
4 68 Boliches LARRAGÁN SILVA, Juan José 14 181 195 226 216 212 215 1329 207,500 226 45
5 33 Vaguada MARAZUELA GALINDO, Encarna 12 180 244 193 204 223 209 1325 208,833 244 64
6 769 Sureños ESPINOSA ROSA, Miguel Angel 14 214 240 212 195 199 162 1306 203,667 240 78
7 331 Pichones PÉREZ CONSUEGRA, Mario 14 214 223 168 169 234 212 1304 203,333 234 66
8 2767 Vaguada VILLAVERDE IZAGUIRRE, Carlos 12 187 148 244 253 202 175 1281 201,500 253 105
9 210 Impacto HERNÁNDEZ LOSADA, Servio 11 178 190 222 221 168 235 1280 202,333 235 67

10 1508 Espartanos ChamaPÉREZ PÉREZ, Miguel Angel 12 192 202 179 188 206 223 1262 198,333 223 44
11 157 Pichones PÉREZ MAÑAS, Guillermo 13 185 223 147 193 224 212 1262 197,333 224 77
12 1297 Galaxy GONZALEZ CORROCHANO, Luis 11 189 224 190 214 167 211 1261 199,167 224 57
13 2083 Vaguada ÁLVAREZ HERNÁNDEZ, Juan Carlos 11 196 224 188 177 204 190 1245 196,500 224 47
14 1773 Galaxy CULEBRAS ALEJO, Pedro 11 172 200 180 215 199 193 1225 193,167 215 43
15 3021 Capital Bowling GARCIA HERRERO, Vanesa 14 207 202 177 176 135 242 1223 189,833 242 107
16 332 Pichones HURTADO VENTURA, Jorge 12 177 185 206 206 183 184 1213 190,167 206 29
17 15 De Rebote AYUSO IZQUIERDO, Antonio 14 145 193 180 224 193 189 1208 187,333 224 79
18 419 Pretexto MORENO NAVA, Antonio 13 148 217 177 222 196 151 1189 185,167 222 74
19 2600 Torrejón URBISTAZU MECQ, Mª Gabriela 12 209 161 167 182 202 192 1185 185,500 209 48
20 660 Banco España GUINDO ELIZO, Francisco 13 181 156 193 168 193 203 1172 182,333 203 47
21 382 De Rebote MAÑES GARCÍA, Neftali 11 184 176 196 165 177 204 1168 183,667 204 39
22 1456 Avebnor GARCIA ESGUEVILLAS, Angel 14 183 153 169 190 186 173 1138 175,667 190 37
23 2996 Turia GARCIA JUAN, Alejandro 16 157 161 233 140 157 192 1136 173,333 233 93
24 5 Boliches CARRERA RODRÍGUEZ, Florentino 16 149 204 146 166 182 179 1122 171,000 204 58
25 70 Boliches USSÍA MOYA, Juan 13 183 171 183 136 158 203 1112 172,333 203 67
26 1799 Bolo Rojo DE LA TORRE MONTERO, Pedro 14 178 134 167 190 202 150 1105 170,167 202 68
27 2769 De Rebote BENITO DE PABLO, Borja 13 171 211 169 181 147 145 1102 170,667 211 66
28 1694 Galaxy RODRÍGUEZ AREVALO, Manuel 16 159 189 158 134 187 177 1100 167,333 189 55
29 418 Pretexto VEIGA VEIGA, Máximo 14 185 167 135 143 198 186 1098 169,000 198 63
30 2609 Siglo XXI RODRIGUEZ POLO, Evaristo 9 162 184 172 172 147 199 1090 172,667 199 52
31 2592 Vaguada REBOLLEDO CEBALLOS, Emilio 13 165 133 154 175 170 169 1044 161,000 175 42
32
33
34
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36
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38
39
40
41
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CLASIFICACION CATEGORIA "B" FASE PREVIA



POS CARNÉ CLUB JUGADORES HD 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT 5ª PT 6ª PT BOLOS MEDIA MAX PT DIF
1 2373 Boliches GONZALEZ CANTERO, Julio 19 204 257 163 141 226 248 1353 206,500 257 116
2 2817 Torrejón JIMENEZ GONZALEZ, Mónica 20 190 211 141 185 180 278 1305 197,500 278 137
3 3137 Accasor BONACASA FERNANDEZ, Julian Enriq 22 157 219 203 172 199 187 1269 189,500 219 62
4 3184 Henares ALMAGRO PICON, Jose Francisco 18 211 182 170 169 213 186 1239 188,500 213 44
5 3202 Pin Ocho HERNANDEZ MARTIN, Enrique 21 212 163 215 165 152 196 1229 183,833 215 63
6 2082 Vaguada VELA REQUEREY, Ana Mª 20 183 190 245 150 145 189 1222 183,667 245 100
7 2844 Torrejón ESPINOSA ACUÑA, Laura 22 149 165 181 164 201 228 1220 181,333 228 79
8 2606 Henares SANZ GARCIA, Alfredo Manuel 18 191 163 221 204 180 145 1212 184,000 221 76
9 938 Artea SERRANO GARCIA, José Luis 19 180 153 230 158 183 185 1203 181,500 230 77

10 1691 Artea SERRANO GARCIA, Iñaki 23 160 149 184 160 216 193 1200 177,000 216 67
11 20 Vaguada VÁZQUEZ UHAGÓN, Gabriela 20 182 182 154 145 214 186 1183 177,167 214 69
12 40 Vaguada SÁNCHEZ PÉREZ, Ramón 19 160 171 182 155 202 191 1175 176,833 202 47
13 2506 Galaxy KRAUS TAPIA, Luz Graciela 20 180 140 187 213 179 156 1175 175,833 213 73
14 3049 Pin Ocho SERRANO RUIZ, Francisco 22 175 161 182 180 155 168 1153 170,167 182 27
15 1084 De Rebote AYUSO SEGURA, Alberto 20 198 156 161 165 169 182 1151 171,833 198 42
16 753 Pichones RAMÍREZ BUSTOS, Juan Carlos 22 202 155 181 168 156 157 1151 169,833 202 47
17 2983 Impacto MUÑOZ ROBLES, Rafael 21 180 169 171 174 157 159 1136 168,333 180 23
18 3024 Vaguada FERNANDEZ GILSANZ, Karolina 26 140 204 158 156 156 166 1136 163,333 204 64
19 3094 Capital Bowling ROMERO MARTIN, Luis Enrique 19 208 147 147 164 193 162 1135 170,167 208 61
20 1347 Alyco VELÁZQUEZ GUZMÁN, María Teresa 19 160 125 190 174 187 176 1126 168,667 190 65
21 2861 Capital Bowling BARRIOPEDRO PEREZ, Teresa F. 22 135 160 184 144 192 171 1118 164,333 192 57
22 2989 Vaguada FERNANDEZ TORIBIO, Armando 22 155 149 199 171 150 160 1116 164,000 199 50
23 2685 Cantabria MORANTE CASADO, Valentín Pablo 24 193 159 152 131 189 142 1110 161,000 193 62
24 2611 Siglo XXI MUÑOZ MARTINEZ, Jose Luis 18 176 184 128 163 132 189 1080 162,000 189 61
25 1470 Avebnor RIUS SALA, Antonia 26 180 144 152 165 160 123 1080 154,000 180 57
26 2912 De Rebote GALEGO MARTINEZ, Ana 32 217 133 165 108 132 132 1079 147,833 217 109
27 2593 Vaguada GUTIERREZ BLANCO, Mª Teresa 21 169 172 147 181 163 117 1075 158,167 181 64
28 2076 Alyco GARCÍA GONZÁLEZ, Victoria 22 156 176 156 143 137 168 1068 156,000 176 39
29 3148 Pin Ocho BRAVO GOMEZ, Carlos 26 130 209 159 159 138 114 1065 151,500 209 95
30 2905 Accasor RODRIGUEZ HERRANZ, Felix 24 166 177 121 149 143 148 1048 150,667 177 56
31 3015 Pin Ocho ARRIBAS MORAL, Domingo 23 119 145 150 179 154 141 1026 148,000 179 60
32 381 De Rebote MAÑES GONZÁLEZ, Neftali 20 120 183 158 167 125 146 1019 149,833 183 63
33 2000 Alyco SERRANO GARCÍA, Lidia 20 107 149 153 161 161 165 1016 149,333 165 58
34 2415 Siglo XXI RAIGAL ORTUÑO, Miguel Angel 19 138 134 170 145 157 141 999 147,500 170 36
35 3196 Logroño ESTEFAN IUSAN, Andrei 21 156 99 157 138 133 138 947 136,833 157 58
36 1789 Galaxy BRIONES MONGE, Mayka 29 138 147 123 113 105 114 914 123,333 147 42
37 1342 Alyco MORENO MOLINA, Francisco Javier 26 117 95 119 122 128 147 884 121,333 147 52
38
39
40
41
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CLASIFICACION CATEGORIA "C" FASE PREVIA



POS CARNÉ CLUB JUGADORES HD BOLOS DIF
1 23 Capital Bowling ORCHE RODRÍGUEZ, Rubén 1440 99
2 1746 Boliches ZAZUETA BARRAZA, Marco Vinicio 1419 54
3 2838 Boliches GARCIA GONZALEZ,  Iñigo 12 1411 88
4 86 Boliches JIMÉNEZ CARRIÓN, Raúl 1379 79
5 1169 Boliches PUERTA ZURITA, Juan Francisco 3 1379 29
6 27 Vaguada MACHÓN GARCÍA, Daniel 1366 87
7 50 Espartanos Chamartin RODRÍGUEZ SUANZES, Francisco 1365 79
8 2481 Espartanos Chamartin FROUVELLE, Serge 1364 77
9 3023 Vaguada RODRIGUEZ PALACIOS, Julian 10 1359 55

10 2373 Boliches GONZALEZ CANTERO, Julio 19 1353 116
11 1135 Boliches MEDELLÍN GARCÍA, William 2 1348 33
12 176 Mr. Frog PASCUAL POTOT, Erwin 1346 73
13 76 Mr. Frog MARIÁN PÉREZ, Juan 1 1345 70
14 1013 Henares ALONSO FARRACES, Daniel 1344 73
15 1862 Alyco TEMPORAL SÁNCHEZ, Vicente 11 1336 61
16 1407 Capital Bowling ESTÉVEZ RUIZ DE CASTAÑEDA, José Ignacio 1329 84
17 68 Boliches LARRAGÁN SILVA, Juan José 14 1329 45
18 33 Vaguada MARAZUELA GALINDO, Encarna 12 1325 64
19 2630 Galaxy FUENTES BARONA, Jose Manuel 4 1320 66
20 564 Pagazuri GARCIA PEREZ, Alberto 6 1314 38
21 4 Vaguada LÓPEZ MARTÍNEZ, Francisco 1311 69
22 1492 Capital Bowling ARJONILLA GARCÍA, Alejandro 3 1311 55
23 769 Sureños ESPINOSA ROSA, Miguel Angel 14 1306 78
24 2817 Torrejón JIMENEZ GONZALEZ, Mónica 20 1305 137

25 644 Galaxy CASTILLO LEONGSON, Samuel 1292 97
26 1531 Capital Bowling BALLESTEROS MARCOS, Jesus Pedro 1278 54

27 85 Torrejón DEL OLMO DE LA FUENTE, Sara 1219 81
28 3021 Capital Bowling GARCIA HERRERO, Vanesa 1139 107

BOLERA OZONE ISLAZUL 28 OCT AL 3 NOV
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XIII TORNEO CLUB VAGUADA

SCRATCH MASCULINO



POS CARNÉ CLUB JUGADORES BOLOS DIF
1 331 Pichones PÉREZ CONSUEGRA, Mario 1304 66
2 2767 Vaguada VILLAVERDE IZAGUIRRE, Carlos 1281 105
3 210 Impacto HERNÁNDEZ LOSADA, Servio 1280 67
4 1508 Espartanos Chamartin PÉREZ PÉREZ, Miguel Angel 1262 44

POS CARNÉ CLUB JUGADORES BOLOS DIF
1 3137 Accasor BONACASA FERNANDEZ, Julian Enrique 1269 62
2 3184 Henares ALMAGRO PICON, Jose Francisco 1239 44
3 3202 Pin Ocho HERNANDEZ MARTIN, Enrique 1229 63
4 2082 Vaguada VELA REQUEREY, Ana Mª 1222 100

CATEGORIA "B"

CATEGORIA "C"

XIII TORNEO CLUB VAGUADA

BOLERA OZONE ISLAZUL 28 OCT AL 3 NOV
Finalistas Categorías Provisionales Serie 8



POS CARNÉ JUGADORES HD PREVIA 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT BOLOS MEDIA BOLOS 
HD

MEDIA 
HD TOTAL DIF MAXPT

1 176 PASCUAL POTOT, Erwin 673,0 278 216 224 228 946 236,500 946 236,500 1619,0 62 278

2 1492 ARJONILLA GARCÍA, Alejandro 3 655,5 220 210 211 237 878 219,500 890 222,500 1545,5 27 237

3 1862 TEMPORAL SÁNCHEZ, Vicente 11 668,0 184 225 191 228 828 207,000 872 218,000 1540,0 44 228

4 1531 BALLESTEROS MARCOS, Jesus Pedro 1 642,0 189 263 234 201 887 221,750 891 222,750 1533,0 74 263

5 3023 RODRIGUEZ PALACIOS, Julian 10 679,5 211 158 200 241 810 202,500 850 212,500 1529,5 83 241

6 1407 ESTÉVEZ RUIZ DE CASTAÑEDA, José Ignacio 664,5 206 215 216 216 853 213,250 853 213,250 1517,5 10 216

7 1013 ALONSO FARRACES, Daniel 672,0 182 199 222 213 816 204,000 816 204,000 1488,0 40 222

8 1135 MEDELLÍN GARCÍA, William 2 674,0 203 198 171 219 791 197,750 799 199,750 1473,0 48 219

9 76 MARIÁN PÉREZ, Juan 1 672,5 201 178 220 195 794 198,500 798 199,500 1470,5 42 220

10 4 LÓPEZ MARTÍNEZ, Francisco 655,5 197 191 190 234 812 203,000 812 203,000 1467,5 44 234

11 2373 GONZALEZ CANTERO, Julio 19 676,5 171 196 157 189 713 178,250 789 197,250 1465,5 39 196

12 85 DEL OLMO DE LA FUENTE, Sara 4 621,5 214 188 221 189 812 203,000 828 207,000 1449,5 33 221

13 2630 FUENTES BARONA, Jose Manuel 4 660,0 211 204 171 185 771 192,750 787 196,750 1447,0 40 211

14 68 LARRAGÁN SILVA, Juan José 14 664,5 210 168 155 191 724 181,000 780 195,000 1444,5 55 210

15 564 GARCIA PEREZ, Alberto 6 657,0 225 146 189 182 742 185,500 766 191,500 1423,0 79 225

16 2817 JIMENEZ GONZALEZ, Mónica 20 652,5 155 189 186 137 667 166,750 747 186,750 1399,5 52 189

17 769 ESPINOSA ROSA, Miguel Angel 14 653,0 139 159 188 172 658 164,500 714 178,500 1367,0 49 188

18 644 CASTILLO LEONGSON, Samuel 2 652,0 187 183 156 177 703 175,750 711 177,750 1363,0 31 187

19 33 MARAZUELA GALINDO, Encarna 12 662,5 158 170 159 157 644 161,000 692 173,000 1354,5 13 170

20 3021 GARCIA HERRERO, Vanesa 14 611,5 185 171 159 161 676 169,000 732 183,000 1343,5 26 185
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BOLERA OZONE ISLAZUL 28 OCT AL 3 NOV

CLASIFICACION FINAL STEP 1



POS CARNÉ JUGADORES HAND PREVIA 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT BOLOS MEDIA BOLOS 
HD

MEDIA 
HD TOTAL DIF MAXPT

1 2767 VILLAVERDE IZAGUIRRE, Carlos 12 1281 205 215 170 223 813 203,250 861 215,250 2142 53 223

2 210 HERNÁNDEZ LOSADA, Servio 11 1280 189 220 141 234 784 196,000 828 207,000 2108 93 234

3 331 PÉREZ CONSUEGRA, Mario 14 1304 172 156 161 232 721 180,250 777 194,250 2081 76 232

4 1508 PÉREZ PÉREZ, Miguel Angel 12 1262 182 181 180 157 700 175,000 748 187,000 2010 25 182

5

POS CARNÉ JUGADORES HAND PREVIA 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT BOLOS MEDIA BOLOS 
HD

MEDIA 
HD TOTAL DIF MAXPT

1 3184 ALMAGRO PICON, Jose Francisco 18 1239 172 179 154 216 721 180,250 793 198,250 2032 62 216

2 3137 BONACASA FERNANDEZ, Julian E 22 1269 135 168 177 166 646 161,500 734 183,500 2003 42 177

3 2082 VELA REQUEREY, Ana Mª 20 1222 196 186 137 136 655 163,750 735 183,750 1957 60 196

4 3202 HERNANDEZ MARTIN, Enrique 21 1229 167 149 167 153 636 159,000 720 180,000 1949 18 167

5

CLASIFICACION FINAL CATEGORIA "C"

XIII TORNEO CLUB VAGUADA

CLASIFICACION FINAL CATEGORIA "B"

BOLERA OZONE ISLAZUL 28 OCT AL 3 NOV



POS CARNÉ JUGADORES HD 1ª PT 2ª PT 3ª PT BOLOS MEDIA BOLOS HD MEDIA DIF MAXPT
1 1407 ESTÉVEZ RUIZ DE CASTAÑEDA, José Ignacio 180 227 232 639 213,000 639 213,000 52 232
2 50 RODRÍGUEZ SUANZES, Francisco 214 185 234 633 211,000 633 211,000 49 234
3 1746 ZAZUETA BARRAZA, Marco Vinicio 225 221 181 627 209,000 627 209,000 44 225
4 2481 FROUVELLE, Serge 194 213 215 622 207,333 622 207,333 21 215
5 2838 GARCIA GONZALEZ,  Iñigo 12 229 147 204 580 193,333 616 205,333 82 229
6 86 JIMÉNEZ CARRIÓN, Raúl 223 211 180 614 204,667 614 204,667 43 223
7 23 ORCHE RODRÍGUEZ, Rubén 224 218 168 610 203,333 610 203,333 56 224
8 1492 ARJONILLA GARCÍA, Alejandro 3 202 170 228 600 200,000 609 203,000 58 228
9 27 MACHÓN GARCÍA, Daniel 189 255 164 608 202,667 608 202,667 91 255

10 3023 RODRIGUEZ PALACIOS, Julian 10 191 183 190 564 188,000 594 198,000 8 191
11 1013 ALONSO FARRACES, Daniel 207 173 212 592 197,333 592 197,333 39 212
12 1531 BALLESTEROS MARCOS, Jesus Pedro 1 194 173 204 571 190,333 574 191,333 31 204
13 176 PASCUAL POTOT, Erwin 170 213 188 571 190,333 571 190,333 43 213
14 1169 PUERTA ZURITA, Juan Francisco 3 161 182 213 556 185,333 565 188,333 52 213
15 1862 TEMPORAL SÁNCHEZ, Vicente 11 144 193 182 519 173,000 552 184,000 49 193
16 1135 MEDELLÍN GARCÍA, William 2 197 162 154 513 171,000 519 173,000 43 197

XIII TORNEO CLUB VAGUADA

BOLERA OZONE ISLAZUL 28 OCT AL 3 NOV

CLASIFICACION FINAL STEP 2



POS CARNÉ JUGADORES HD 1ª PT BOLOS HD 2ª PT BOLOS HD 3ª PT BOLOS HD 4ª PT BOLOS HD

1 50 RODRÍGUEZ SUANZES, Francisco 178 178 246 246 207 207 236 236

2 1407 ESTÉVEZ RUIZ DE CASTAÑEDA, José Ignacio 207 207 235 235 207 207 201 201

3 2481 FROUVELLE, Serge 202 202 241 241 203 203

4 1492 ARJONILLA GARCÍA, Alejandro 3 243 246 280 283 161 164

5 23 ORCHE RODRÍGUEZ, Rubén 181 181 235 235

6 1746 ZAZUETA BARRAZA, Marco Vinicio 205 205 205 205

7 86 JIMÉNEZ CARRIÓN, Raúl 176 176

8 2838 GARCIA GONZALEZ,  Iñigo 12 159 171

XIII TORNEO CLUB VAGUADA

BOLERA OZONE ISLAZUL 28 OCT AL 3 NOV

CLASIFICACION FINAL ELIMINACION



1º CLASIF ALMAGRO PICON, Jose Francisco 130,00 €
2º CLASIF BONACASA FERNANDEZ, Julian Enrique 110,00 €
3º CLASIF VELA REQUEREY, Ana Mª 100,00 €
4º CLASIF HERNANDEZ MARTIN, Enrique 80,00 €

1º CLASIF VILLAVERDE IZAGUIRRE, Carlos 130,00 €
2º CLASIF HERNÁNDEZ LOSADA, Servio 110,00 €
3º CLASIF PÉREZ CONSUEGRA, Mario 100,00 €
4º CLASIF PÉREZ PÉREZ, Miguel Angel 80,00 €

CATEGORIA "B"

CATEGORIA "C"

XIII TORNEO CLUB VAGUADA
BOLERA OZONE ISLAZUL

28 OCT AL 3 NOV

CUADRO DE PREMIOS DEL TORNEO



1º CLASIF RODRÍGUEZ SUANZES, Francisco 700,00 €
2º CLASIF ESTÉVEZ RUIZ DE CASTAÑEDA, José Igna 500,00 €
3º CLASIF FROUVELLE, Serge 350,00 €
4º CLASIF ARJONILLA GARCÍA, Alejandro 350,00 €
5º CLASIF ORCHE RODRÍGUEZ, Rubén 250,00 €
6º CLASIF ZAZUETA BARRAZA, Marco Vinicio 250,00 €
7º CLASIF JIMÉNEZ CARRIÓN, Raúl 200,00 €
8º CLASIF GARCIA GONZALEZ,  Iñigo 200,00 €
9º CLASIF MACHÓN GARCÍA, Daniel 150,00 €
10º CLASIF RODRIGUEZ PALACIOS, Julian 150,00 €
11º CLASIF ALONSO FARRACES, Daniel 150,00 €
12º CLASIF BALLESTEROS MARCOS, Jesus Pedro 150,00 €
13º CLASIF PASCUAL POTOT, Erwin 150,00 €
14º CLASIF PUERTA ZURITA, Juan Francisco 150,00 €
15º CLASIF TEMPORAL SÁNCHEZ, Vicente 150,00 €
16º CLASIF MEDELLÍN GARCÍA, William 150,00 €
17º CLASIF MARIÁN PÉREZ, Juan 130,00 €
18º CLASIF LÓPEZ MARTÍNEZ, Francisco 130,00 €
19º CLASIF GONZALEZ CANTERO, Julio 130,00 €
20º CLASIF DEL OLMO DE LA FUENTE, Sara 130,00 €
21º CLASIF FUENTES BARONA, Jose Manuel 130,00 €
22º CLASIF LARRAGÁN SILVA, Juan José 130,00 €
23º CLASIF GARCIA PEREZ, Alberto 130,00 €
24º CLASIF JIMENEZ GONZALEZ, Mónica 130,00 €
25º CLASIF ESPINOSA ROSA, Miguel Angel 130,00 €
26º CLASIF CASTILLO LEONGSON, Samuel 130,00 €
27º CLASIF MARAZUELA GALINDO, Encarna 130,00 €
28º CLASIF GARCIA HERRERO, Vanesa 130,00 €
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